Microsoft México Filantropia

B Microsoft

#0OSCModerna #TecnologiaParaEIBien #SubeteAlaNubeDeMicrosoft

“Foro de Tecnologia para el Bien” CDMX.

AGENDA

Dial
9:00

9:45

10:50.-

11:30_,

12:00_

12:204

12:40.

13:004

Lugar:Microsoft, México Santa Fe Av. Vasco de Quiroga 1700, Alvaro Obregén, Centro

LUNES 15 DE MAYO DE 2017/.

Actividad

Registro
Oferta Institucional (Microsoft, INDESOL, CEMEFI, JAP y

PISNDIF)
10220

OSC Moderna
Donacién de tiempo aire para Organizaciones de las socie-
dad civil

Tecnologia que impacta

Break

:Como utiliza Casa de la Amistad y Un Kilo de Ayuda la Nu-
be de Microsoft?
Mapas interactivos, comunicacién en tiempo real y tecnolo-
gia para tu OSC

Registro a OSC Digital: La puerta de entrada a tus donacio-
nes

de Ciudad Santa Fe, 01376 CDMX.
N {5\3\\ _ https://goo.gl/maps/m34puko44bB2  mam
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inspiracion en

Cemefi
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Indesol

EVENTO GRATUITO

‘{4;

“Evento exclusivo para ©S€'con CLUNI activa”

Dia 2_
9:00
10:00
11:00
11:40.

12:10
12:50
13:10
13:40
14:10
14:40

IHX\PANI(S (L

MARTES 16 DE MAYO DE 2017/.

Actividad

Registro
Recibe las donaciones de Microsoft Filantropfa
Incrementa la productividad de tu OSC con Office 365

Storypitch: una forma de hablar de tu causa
Voluntariado en Linea de la ONU: Una comunidad global
para OSC modernas

Break
Planeacién Financiera para tu OSC
Procuracién de fondos digital: conoce el crowdfunding

Haz tu trabajo mas facil con Windows 10

Mi primera pagina web en 30 minutos sin programar

Registrate en:

http://200.78.222.134/invitacion/foro20

PHILANTMROPY

The Power of Giving and Connecting

Instituto Mexicano de la Juventud
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